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TEMA: PRIMERA SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN IDECA - SECTOR GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA

FECHA: 8 DE ABRIL DE 2021 HORA INICIAL: 2:00PM HORA FINAL: 4:00PM

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

PROCESO: INTEGRACIÓN DE INFORMACIÓN

SUBPROCESO: COORDINACIÓN IDECA

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y 

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo,

declaro que conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

NOMBRE
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CARGO DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSION / 

TELEFONO
FIRMA

Sesión virtual

Marlon Humberto Ospina Muñoz Contratista Grupo Gestión Policivo marlon.ospina@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

Jairo Remolina Peñalosa Profesional 219 Grado 15 Sub de Asuntos Comunales jremolina@participacionbogota.gov.co

Sesión virtual

Juan Francisco Alfonso Plata Vargas Profesional Grado 18 Planeación juan.plata@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

Liliana Milena Hernández Rojas Contratista Dir Tecnologías e Información liliana.rojas@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Juan Pablo Cañón Rodríguez Consultor Infraestructura juan.canon@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

María del Pilar Toro Castaño Profesional - Arquitecta Gestión Policivo y Jurídico maría.toro@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Camilo Andrés Peña Carbonell Jefe de Oficina Oficina Asesora de Planeación cpena@secretariajuridica.gov.co Sesión virtual

Jorge Bernardo Gómez Rodríguez Director de Tecnología Dir Tecnologías e Información jorgeb.rodriguez@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Andrea del Pilar Gutiérrez Profesional DTI andreap.gutierrez@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

Luís Alejandro Ávila Ávila Contratista Oficina Asesora de Planeación laavilaa@secretariajuridica.gov.co

Sesión virtual

Steven Casquete Murcia Contratista Subdirección operativa scasquete@bomberosbogota.gov.co Sesión virtual

Fredy Eduardo Sanchez Alarcon Contratista Gestión del Desarrollo Local fredy.sanchez@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Diana Patricia Arenas Blanco Contratista Sistemas y TIC patricia.arenas@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

Daniela Gómez Rivas Jefe Oficina Oficina de Análisis de Información y Estudios Estratégicos - OAIEEdaniela.gomez@scj.gov.co

ELABORÓ: Equipo Fortalecimiento de la gobernanza de Ideca DEPENDENCIA: Gerencia Ideca

Sesión virtual

Juan Carlos Parada Gallardo Asesor Alta Consejeria Distrital de TIC jcparadag@alcaldiabogota.gov.co Sesión virtual

Alejandro Locuada Rodriguez Auxiliar Administrativo Oficina Asesora de Planeación alocuada@participacionbogota.gov.co
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TEMA: PRIMERA SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN IDECA - SECTOR GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA

FECHA: 8 DE ABRIL DE 2021 HORA INICIAL: 2:00PM HORA FINAL: 4:00PM

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

PROCESO: INTEGRACIÓN DE INFORMACIÓN

SUBPROCESO: COORDINACIÓN IDECA

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro

que conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

NOMBRE
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CARGO DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSION / 

TELEFONO
FIRMA

Sesión virtual

Leonardo Hernández Contratista Infraestructura leonardo.hernandez@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

Leonardo Ramírez Onofre Profesional Alcaldía Local de Fontibón leonardo.ramirez@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Óscar Aguirre Cuervo Contratista
Oficina de Análisis de Información y 

Estudios Estratégicos - OAIEE
oscar.aguirrescj.gov.co Sesión virtual

Leidy Yadira Escamilla Triana
Subdirectora de Registro 

Inmobiliario

Subdirección de Registro 

Inmobiliaria
lescamilla@dadep.gov.co

Sesión virtual

Claudia Milena Salcedo Acero
Jefe Oficina Asesora de 

Planeación
Oficina Asesora de Planeación csalcedo@participacionbogota.gov.co Sesión virtual

Luís Alberto Galeano Escucha Contratista Planeación luis.galeano@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Isis Catalina Bernal Cepeda Contratista Planeación isis.bernal@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

Carlos Jesús Correa Forero Profesional Jurídica carlos.correa@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Pablo Giovanny Parra Pineda Profesional Of. Planeación pablo.parra@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

Fredy Armando Martín Guantivar
Coordinador Área de 

Infraestructura
Planeación - Infraestructura fredy.martin@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Carlos Jesús Correa Forero Profesional Jurídica carlos.correa@gobiernobogota.gov.co Sesión virtual

Antonio Carrillo Rosas Alcalde
Despacho Alcaldía Local de Barrios 

Unidos
antonio.carrillo@gobiernobogota.gov.co

Sesión virtual

Pedro Alberto Pinzon Montero Subgerente Operaciones Gerencia IDECA ppinzon@catastrobogota.gov.co Sesión virtual

Eugenio Elias Cortes Reyes Gerente Gerencia IDECA ecortes@catastrobogota.gov.co

ELABORÓ: Equipo Fortalecimiento de la gobernanza de Ideca DEPENDENCIA: Gerencia Ideca

Sesión virtual

Sandra Durán Durán Profesional Especializado Gerencia IDECA sduran@catastrobogota.gov.co Sesión virtual

Pedro Alfonso Numpaque Friaile Profesional Especializado Gerencia IDECA pnumpaque@catastrobogota.gov.co
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Gerencia IDECA dvasquez@catastrobogota.gov.co

/ / / /

TEMA: PRIMERA SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN IDECA - SECTOR GOBIERNO Y GESTIÓN PÚBLICA

FECHA: 8 DE ABRIL DE 2021 HORA INICIAL: 2:00PM HORA FINAL: 4:00PM

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

PROCESO: INTEGRACIÓN DE INFORMACIÓN

SUBPROCESO: COORDINACIÓN IDECA

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro

que conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

NOMBRE
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CARGO DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSION / 

TELEFONO
FIRMA

Sesión virtual

Carlos Fernando Mora Molina Profesional Especializado Gerencia IDECA cfmora@catastrobogota.gov.co Sesión virtual

Sergio Alberto Blanco rojas Profesional Universitario Gerencia IDECA sblanco@catastrobogota.gov.co

Sesión virtualCarlos Andrés Pérez Sierra Profesional Universitario Gerencia IDECA cperez@catastrobogota.gov.co

Sesión virtual

/ //

Derman Vásquez Alejo Profesional Especializado

DEPENDENCIA: Gerencia IdecaELABORÓ: Equipo Fortalecimiento de la gobernanza de Ideca
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